2403001010800 (सचल पशु िचǑक×सा एव ंकृǒğम गभा[धान 
इकाईयɉ के सचंालन कȧ योजना (राÏय योजना) ) 

अनदुान 
सÉंया 

लेखा शीष[क मानक मद 
Ĥèताǒवत 
धनरािश 

1 015 

2403001010800 
सचल पशु िचǑक×सा एव ं कृǒğम गभा[धान 
इकाईयɉ के संचालन कȧ योजना (राÏय योजना) 

15 
गाǑड़यɉ का अनुर¢ण और 
पेĚोल आǑद कȧ खरȣद 

48,00,000 
( ǽपये अड़तालीस 
लाख माğ ) 

2 015 

2403001010800 
सचल पशु िचǑक×सा एव ं कृǒğम गभा[धान 
इकाईयɉ के संचालन कȧ योजना (राÏय योजना) 

42 

अÛय åयय 

12,00,000 
( ǽपये बारह लाख 
माğ ) 

3 015 2403001010800 58 92,00,000 

सचल पशु िचǑक×सा एव ं कृǒğम गभा[धान 
इकाईयɉ के संचालन कȧ योजना (राÏय योजना) 

आउट सोिस[ग सेवाओं हेतु 
भगुतान 

( ǽपये बानबे 
लाख माğ ) 

कुल 

1,52,00,000 
( ǽपये एक करोड़ 
बावन लाख माğ ) 

महायोग 
1,52,00,000